NaKoMo-Workshop

»,Potenziale des kommunalen Mobilitditsmanagements”
aus der Reihe ,,Mobilitditsmanagement”

am 23.10.2023 | 09:30-12:00 Uhr | online

Programm

09:15
09:30
09:40

10:05

10:55

11:05

11:40

11:50

Einwahl
BegriRung und Moderation

Kommunales Mobilitdtsmanagement:
Modulhandbuch & Leitfaden fiir die
Praxis

Mobilitat gestalten mit dem
kommunalen Mobilitatsmanagement im
Zukunftsnetz NRW

n

2

Workshopraume

Interaktiver Erfahrungsaustausch

Prasentation der Workshopergebnisse

Ausblick und Verabschiedung

Alle
Ilka Mller (NaKoMo-Team)

Michael Abraham (Deutsche Plattform
flir Mobilitatsmanagement)

tba (Zukunftsnetz NRW)

Pause

Moderation der Teilrdaume

Ilka Miller (NaKoMo-Team)



