## NaKoMo-Workshop

## "Potenziale des kommunalen Mobilitätsmanagements"

aus der Reihe "Mobilitätsmanagement"

## am 23.10.2023 | 09:30-12:00 Uhr | online

Programm		
09:15	Einwahl	Alle
09:30	Begrüßung und Moderation	Ilka Müller (NaKoMo-Team)
09:40	Kommunales Mobilitätsmanagement: Modulhandbuch & Leitfaden für die Praxis	Michael Abraham (Deutsche Plattform für Mobilitätsmanagement)
10:05	Mobilität gestalten mit dem kommunalen Mobilitätsmanagement im Zukunftsnetz NRW	tba (Zukunftsnetz NRW)
10:55	<b>≥</b>	Pause
11:05	Workshopräume	
	Interaktiver Erfahrungsaustausch	
11:40	Präsentation der Workshopergebnisse	Moderation der Teilräume
11:50	Ausblick und Verabschiedung	Ilka Müller (NaKoMo-Team)